別紙①

契 約 実 績 証 明 書

令和 年 月 日

高知県知事 尾﨑 正直 様

住 所

商号又は名称

代表者氏名 印

県営住宅管理システム機器等賃貸借契約に係る入札に関し、下記のとおり契約実績を有する

ことを証明します。

記

１ 契約実績

（注）

・過去２年以内の、国又は地方公共団体の同規模の契約の実績であること。

業務名 発注者 契約期間 備考

別紙②

契 約 履 行 誓 約 書

令和 年 月 日

高知県知事 尾﨑 正直 様

住 所

商号又は名称

代表者氏名 印

県営住宅管理システム機器等賃貸借契約に係る入札に関し、契約を完全に履行できることを

誓約します。